transporte de alunos, saindo:
de Ananás, passando pela
P.A Nosso Sonho passando pela
chácara do Seu Verdureiro, Seu
Tadeu, chácara vaca baia,
chácara boa sorte, chácara do
Zé Preto chácara Araguaia,
chácara recanto dos oliveiras
perfazendo  um percurso  diário
de
118.64 km/dia  (cento e
dezoito  quilômetros e sessenta
e quatro metros) diário
matutino e vespertino

VW- VOLKSWAGEM
 COR BRANCA

2010/2011
MISTO CAMIONETA-
VW KIMBI

NOM7H15

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

Rota
04

Locação de veículo tipo Kombi

[...]

prestação de serviço
no transporte de alunos da
zona rural saindo de Ananás:
passando pelo povoado São
João, fazenda do Zeca leite,
Luís Leite, retiro um e dois da
fazenda nossa Senho Aparecida
e  retorno para São João
perfazendo um percurso diário
de (116.58) cento e dezesseis
quilômetros e cinquenta  e  oito
metros),  de  ida  e  volta  no
período matutino e vespertino

VW- VOLKSWAGEM
COR BRANCA

2007/2008
MISTO CAMIONETA
VW KIMBI

NHH 9332

Rota
06

Locação    de                  
veículo                  
tipo

[...]

Locação de veículo tipo Kombi
com capacidade de transportar
no mínimo 09 (Nove)
passageiros, incluindo o
motorista. Rota 07: saindo de
Ananás passando pelo povoado
São João, povoado grota
vermelha, Fazenda Guanabara,
perfazendo um percurso média
de 107.2 (Cento e sete ponto
dois quilômetros diário) No
período matutino.

VW- VOLKSWAGEM,
COR BRANCA

2010/2010
MISTO CAMIONETA
VW KIMBI

MXD 7721

Rota
08

Locação de veículo tipo Kombi
com capacidade de transportar
no mínimo 09 (Nove)
passageiros, incluindo o
motorista.

[...]

no mínimo 40 passageiros,
incluindo o motorista.
Rota 13: prestações de serviços
no transporte de alunos da
zona rural, saindo de Ananás
passando pelo Aeroporto,
fazenda São José, Boca da
Mata, fazenda colorado,
fazenda diamante, perfazendo
um percurso diário de 123.6 km
(cento e vinte e três
quilômetros e seis metros
diário), de ida e volta no
período matutino.

M BENZ
COMIL/SVELT U

2009/2009
COR BRANCA KWQ 3100

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

ROTA
14

Locação de veículo tipo ônibus
com capacidade de transportar